Cislo

DF2018/3406
DF2018/3407
DF2018/3408
DF2018/3409
DF2018/3410
DF2018/3411
DF2018/3412
DF2018/3413
DF2018/3414
DF2018/3415
DF2019/3001
DF2019/3002
DF2019/3003
DF2019/3004
DF2019/3005
DF2019/3006
DF2019/3007
DF2019/3008
DF2019/3009
DF2019/3010
DF2019/3011
DF2019/3012
DF2019/3013
DF2019/3014
DF2019/3015
DF2019/3016
DF2019/3017
DF2019/3018
DF2019/3019
DF2019/3020
DF2019/3021
DF2019/3022

Cislo ext.
7293753279
7293753280
7292910372
180029
7244271477
7237228533
7237228535
7237228534
8460981663
8429275024
1018269570
011/2019
119002299
02012019
FV190001
FSV190026
8764573261
8764573252
8764573248
8764573254
8764573256
8764573250
F190004
8225668745
2124646945
1900844
10190010
2191101850
69/19
68/19
19VFK00231
18850/18

Suma U¢tovny datum Predmet 1

85,15 31.12.2018
431,15 31.12.2018
165,02 31.12.2018

22531.12.2018
427,21 31.12.2018

34,76 31.12.2018

24,42 31.12.2018
119,32 31.12.2018

4,77 31.12.2018

19,24 31.12.2018

107,5 02.01.2019

721,7 03.01.2019

107,5 04.01.2019

1500 09.01.2019

320,4 14.01.2019
146,35 15.01.2019

17 15.01.2019

165 15.01.2019
506 15.01.2019
321 15.01.2019
394 15.01.2019
52 15.01.2019
214,58 22.01.2019
37 25.01.2019
182,8 25.01.2019
38,4 25.01.2019
113,28 25.01.2019
14,28 25.01.2019
24 31.01.2019
975,28 31.01.2019
779,41 31.01.2019
9,6 31.01.2019

Elektricka energia Policia

Elektricka energie verejné osvetlenie, OcU, OPS
Elektricka energia - zdravotné stredisko

Zimna udrzba ciest

elektricka energia VS, OcU, OPS

Elektricka energia - bytovky

Elektricka energia - bytovky

Elektricka energia - bytovky

plyn - bytovy dom sup. €. 287

plyn - Zdravotné stredisko

Poplatok za internetovu stranku obce
Prevadzkovanie verejnej kanalizacie

Poplatok za internetovu stranku - vydctovanie zélo
Vypracovanie Ziadosti pre projekt CIZS

Oprava motorového vozidla SKODA OCTAVIA
Kancelarske potreby

plyn - bytovy dom

plyn - dom sluZieb

plyn - obecny drad

plyn - bytovy dom

plyn - bytovy dom

plyn - zdravotné stredisko

Kladivo GBH 2-26 F BOSCH Kombinované
Telekomunikaéné sluzby

Voda Zdravotné stredisko, bytovky

Odmeny vykonnym umelcom za verejny rozhlas 2019
DemontdZ vianocnej vyzdoby

Licencia na verejné pouZzitie hudobnych diel
Zber nebezpecného odpadu

Zber zmesového komunalneho odpadu

2 ks Geberit SET Duofix+WC zavesné, biele tlacidla

Spracovanie ohlasenia o vzniku odpadu

RE/ICO

36211222
36211222
36211222
43707297
36211222
36211222
36211222
36211222
35815256
35815256
36421928
36804207
36421928
47984651
47580747
44655975
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
33686793
35763469
36570460
17310598
43625363
00178454
36211451
36211451
46349421
36211451

Meno/nazov
VSE a.s.
VSE a.s.
VSE a.s.

Milan Sterancdk - M. S. SERVIS

VSE a.s.
VSE a.s.
VSE a.s.
VSE a.s.

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Websupport, s.r. o.
W-Control

Websupport, s.r. o.
ARTIMEX spol.sr. o.

MS-SERVIS BJ, s. r. 0.

FEBA PROJEKT, s. r. o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Jan Blanda - UNIKOV

Slovak Telekom a.s.
VVS Kosice
Slovgram

Luka$ Manik - LUKY
SOZA Bratislava
FURA s.r.o.

FURA s.r.o.
KapelneSKs. r. o.
FURA s.r.0.

Mesto/Obec
KoSice
KoSice
KoSice

Krivé

KoSice
Kosice
KoSice
KoSice
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Poprad
Bratislava
Raslavice
Krivé
Bardejov
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bardejov
Bratislava
Kosice
Bardejov
Osikov
Bratislava
Rozhanovce
Rozhanovce
Nové Mesto nad"'

Rozhanovce



Vahom



